5, comma 1, del Regolamento sono state versate le spese di istruttoria 
e sopralluogo pari a € 150,00 a favore della Regione Piemonte, tramite pagamento spontaneo su 
PiemontePay, associata all’accertamento contabile 413/25 sul capitolo 31225 in data 07/04/2025. 

Il canone annuo è determinato in Euro 1.343,00 (Euro milletrecentoquarantatre/00), ai sensi della 
tabella contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 17 dicembre 2018, aggiornata con D.D. n. 
2656 del 12 dicembre 2024. 

Dato atto che la Regione Piemonte ha provveduto ad adeguare il proprio sistema di gestione delle 
entrate in conformità alla normativa vigente in materia, integrando i propri sistemi di incasso alla

[...]

parte del Responsabile del Settore Tecnico regionale Città Metropolitana di Torino, a seguito 
della richiesta dell’interessato e della verifica del rispetto delle prescrizioni impartite, ai sensi 
dell’art. 11, comma 6, del regolamento; 

• l’importo di Euro 112,00 (euro centododici/00) dovuto a titolo di rateo canone demaniale 
dell’anno in corso, verrà incassato sull’accertamento n. 410/2025 del Capitolo 30555 del bilancio 
finanziario gestionale 2025-2027, annualità 2025, (Codice Beneficiario n. 128705); 

• occorre caricare sul Portale Enti Creditori una lista di carico di complessivi Euro 2.798,00

[...]

istruttoria e sopralluogo pari a Euro 150,00 a favore della Regione Piemonte, tramite pagamento 
spontaneo su PiemontePay, associata all’accertamento contabile 413/25 sul capitolo 31225 in data 
07/04/2025. 

Di stabilire che il canone annuo è Euro 1.343,00 (Euro milletrecentoquarantatre/00), ai sensi della 
tabella contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 17 dicembre 2018, aggiornata con D.D. n. 
2656 del 12 dicembre 2024. 

Di richiedere il rateo del canone per l’anno in corso e la firma del disciplinare di concessione 
secondo quanto stabilito dall’art. 12 del D.P.G.R. n. 10/R/2022. 

Di richiedere il versamento di Euro 2.686,00 (Euro duemilaseicentottantasei/00), pari a due 
annualità, a titolo di cauzione. 

Di accordare la concessione a decorrere dalla data della firma del disciplinare e fino al 31/12/2034, 
subordinatamente all’osservanza degli obblighi e delle condizioni espresse nei disciplinari;

[...]

punti percentuali, con decorrenza dal trentunesimo giorno successivo a quello stabilito come

termine ultimo per il pagamento e sino alla data di avvenuto versamento.

Art. 6 - Deposito cauzionale

A garanzia  degli  obblighi    derivanti  dal   presente  atto,  il  concessionario  è  tenuto   alla

prestazione  di  una  cauzione  di  €  2.686,00  (duemilaseicentottantasei/00),  pari  a  due

annualità del canone. Il deposito cauzionale sarà svincolato su richiesta dell’interessato, ove

nulla osta, al termine della concessione, mentre potrà essere trattenuto, in tutto o in parte,

dall’Amministrazione  regionale  a  soddisfazione  di  eventuali  danni  dipendenti  dalla